__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
RETIFICAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2022
A Pregoeira nomeada pelo Decreto nº 001/2022, diante um erro material, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR o que
segue:
ONDE SE LÊ: LOTE 1 - CEMEI – SEMENTINHA DO SABER – PRÉ ESCOLA E ENSINO FUNDAMENTAL

LOTE ITEM MATERIAL/SERVIÇO UNID.
MEDIDA

QTD
LICITADA

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 1

Kit de uniforme escolar, composto por 01
camiseta manga curta, 01 camiseta manga

longa, 01 jaqueta, 02 calças. Conforme
descrições anexo 1a.

UN 400 314,66 125.864,00

 2
Kit composto por 02 pares de tênis.

Conforme descrição anexo 1b.
PAR 400 181,66 72.664,00

VALOR TOTAL DOS ITENS 198.528,00

VALOR TOTAL DOS ITENS – CEMEI SEMENTINHA DO SABER R$ 32.260,80 (65 UNIDADES ITEM 1 E 65 PARES ITEM 2)
VALOR TOTAL DOS ITENS – PRÉ ESCOLA R$ 37.224,00 (75 UNIDADES ITEM 1 E 75 PARES ITEM 2)

VALOR TOTAL DOS ITENS ENSINO FUNDAMENTAL R$ 129.043,20 (260 UNIDADES ITEM 1 E 260 PARES ITEM 2)

LEIA-SE: LOTE 1 - CEMEI – SEMENTINHA DO SABER – PRÉ ESCOLA E ENSINO FUNDAMENTAL

LOTE ITEM MATERIAL/SERVIÇO UNID.
MEDIDA

QTD
LICITADA

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 1

Kit de uniforme escolar, composto por 01
camiseta manga curta, 01 camiseta manga

longa, 01 jaqueta, 02 calças. Conforme
descrições anexo 1a.

UN 400 314,66 125.864,00

LOTE 2 - CEMEI – SEMENTINHA DO SABER – PRÉ ESCOLA E ENSINO FUNDAMENTAL

LOTE ITEM MATERIAL/SERVIÇO UNID.
MEDIDA

QTD
LICITADA

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

2 2
Kit composto por 02 pares de tênis.

Conforme descrição anexo 1b.
PAR 400 181,66 72.664,00

ONDE SE LÊ: INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 do dia 19/04/2022.
LEIA-SE: INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 do dia 29/04/2022.
Demais informações permanecem inalteradas. Matos Costa, 14 de abril de 2022. Eliane Aparecida Castilho – Pregoeira Oficial.